IN
TR
O
D
U
CT
IO
N

À 152 MM
DE LA CIBLE
NIVEAU SONORE
À 914 MM
DE LA CIBLE
FORCE / 25 MM
À 152 MM
DE LA CIBLE
1,4 bar 31 l/mn 25,4 m/s 57 dB 17 g
2,8 bar 48 l/mn 35,6 m/s 61 dB 31 g
4,1 bar 65 l/mn 48,8 m/s 65 dB 51 g
5,5 bar 82 l/mn 59,9 m/s 69 dB 71 g
6,9 bar 99 l/mn 68,5 m/s 72 dB 91 g
RÉFÉRENCES DES SUPER LAMES D’AIR
LONGUEUR  ALUMINIUM ACIER INOX 303 ACIER INOX 316 PVDF
 76 mm ( 3”) 110003 110003SS 110003SS-316 110003-PVDF
 152 mm ( 6”) 110006 110006SS 110006SS-316 110006-PVDF
 229 mm ( 9”) 110009 110009SS 110009SS-316 110009-PVDF
 305 mm ( 12”) 110012 110012SS 110012SS-316 110012-PVDF
 457 mm ( 18”)  110018 110018SS 110018SS-316 110018-PVDF
 610 mm ( 24”) 110024 110024SS 110024SS-316 110024-PVDF
 762 mm ( 30”) 110030 110030SS 110030SS-316 110030-PVDF
 914 mm ( 36”) 110036 110036SS 110036SS-316 110036-PVDF
 1 067 mm ( 42”) 110042 110042SS 110042SS-316 110042-PVDF
 1 219 mm ( 48”) 110048 110048SS 110048SS-316 110048-PVDF
 1 372 mm ( 54”) 110054 110054SS 110054SS-316 110054-PVDF
 1 524 mm ( 60”) 110060 110060SS 110060SS-316 -
 1 829 mm ( 72”) 110072 110072SS 110072SS-316 -
 2 134 mm ( 84”) 110084 110084SS 110084SS-316 -
 2 438 mm ( 96”) 110096 110096SS 110096SS-316 -
 2 743 mm (108”) 1100108 1100108SS 1100108SS-316 -
JEUX DE CALES COMPLÉMENTAIRES POUR SUPER LAMES D’AIR
LONGUEUR  ALUMINIUM ACIER INOX 303 ACIER INOX 316 PVDF
Jeu Super Lame d’air en aluminium : cales 0,03 mm (ambre), 0,08 mm (verte), 0,10 mm (bronze) en plastique
Jeu  Super Lame d’air en acier inox 303 et acier inox 316 : 3 cales 0,05 mm en inox
Jeu  Super Lames d’air en PVDF : 3 cales 0,05 mm en polytétrafluoroéthylène (PTFE)
 0 076 mm ( 3”) 110303 110303SS 110303SS-316 110303-PVDF
 152 mm ( 6”) 110306 110306SS 110306SS-316 110306-PVDF
 229 mm ( 9”) 110309 110309SS 110309SS-316 110309-PVDF
 305 mm ( 12”) 110312 110312SS 110312SS-316 110312-PVDF
 457 mm ( 18”)  110318 110318SS 110318SS-316 110318-PVDF
 610 mm ( 24”) 110324 110324SS 110324SS-316 110324-PVDF
 762 mm ( 30”) 110330 110330SS 110330SS-316 110330-PVDF
 914 mm ( 36”) 110336 110336SS 110336SS-316 110336-PVDF
 1 067 mm ( 42”) 110342 110342SS 110342SS-316 110342-PVDF
 1 219 mm ( 48”) 110348 110348SS 110348SS-316 110348-PVDF
 1 372 mm ( 54”) 110354 110354SS 110354SS-316 110354-PVDF
 1 524 mm ( 60”) 110360 110360SS 110360SS-316 -
 1 829 mm ( 72”) 110372 110372SS 110372SS-316 -
 2 134 mm ( 84”) 110384 110384SS 110384SS-316 -
 2 438 mm ( 96”) 110396 110396SS 110396SS-316 -
 2 743 mm (108”) 1103108 1103108SS 1103108SS-316 -
Deux Super Lames d’air soufflant une ligne
de conditionnement en bouteilles.
Super Lame d’air en acier inoxydable 316
séchant une ligne de production alimentaire.

9067  Régulateur de pression avec manomètre, 1-1/4 FNPT, 19 822 l/mn
Coupleurs filtres / régulateurs
9046  Kit de couplage et de montage pour filtres/régulateurs 9001/9008 et 9032/9033
9047  Kit de couplage et de montage pour filtre/régulateur 9002/9009
9048  Kit de couplage et de montage pour filtres/régulateur 9004/9005/9027
Électrovannes
9021  Électrovanne, 240 V, 50/60 Hz, 1/4 FNPT, 1 133 l/mn
9035  Électrovanne, 240 V, 50/60 Hz, 1/2 FNPT, 2 832 l/mn
9037  Électrovanne, 240 V, 50/60 Hz, 3/4 FNPT, 5 664 l/mn
9065  Électrovanne NEMA 4/4X , 24 V DC, 1 FNPT, 9 911 l/mn
Bras de montage
9060  Bras de montage universel pour Lames d’air jusqu’à 610 mm
Kits de raccordement : pour connecter 2 Super Lames d’air entre elles
110900  Kit de raccordement pour Super Lames d’air aluminium
110900SS  Kit de raccordement pour Super Lames d’air acier inoxydable 303
110900SS-316  Kit de raccordement pour Super Lames d’air acier inoxydable 316
ACCESSOIRES EN PAGES DÉDIÉES
Bras de montage universel pour la gamme des Lames
d’air.
Kit de raccordement faisant la jonction